to the cha- lam, a qua fuerat violenter abstractus, ipse omnes

hujus violentise auctores excommunicationis sententia

innodaret. Rex igitur sic increpatus ^ reatum suum
intelligens, remisit Hubertum ad capellam memoratam,

27 Sept, q^se dicebatur capella de Boisars, v^. kalendas Octobris.

.

Dedit autem in mandatis vicecomitibus Hertfordige et

Esexise, sub poena suspendii, quatinus in propriis per-

sonis et cum omnibus hominibus duorum comitatuum

* rapuerunt] rapierunt, MS.
2 evangelicum] euuangelicum, MS.
^ tibi, Dens mens'] Added in raarg.

* Founded on Matth. xi. 25.

* Ps. xxvi. 12.

" has'] hos, MS.
^ violaverif] violaverat, W. B. C.

^ quod] Interlined.

^ sic increpatus] On an erasure.

In W. B. C, licet invitus.

t
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, capellam obsidione, fiicto fossato per girum/ vallarent, A.D. 1232.

et, ne Hubertus evaderet, vel a quoquam cibum acci-

peret, explorarerit. Qi^od et factum est.

De onorte Ranulphi, comitis Cestrim.^

Rog.Wend. Eodem tempore Eanulplius, comes Cestrige et Lin-

colni?e, apud Walingeford diem clausit extremum ;
^

. cujus viscera apud Walingeford, corpus autem apud

• Cestriam, tumulatur. Cujus obitus cum Huberto nun-

. ciaretur, et diceretur quod unus de maximis hostibus

suis expirasset, accepit psalterium. et stans ante Cruci-

; fixum, illud pro anima defuncti,** antequam sedisset,

. complevit. Successit autem eidem Ranulplio in comi-

tatum Cestrise Johannes, nepos ejus ex sorore sua,

quem genuit David, frater Willelmi, regis Scotorum

;

alius autem nepos ejus ex sorore sua,^ Lincolniae op-

tinuit comitatum, et de barone comes efFectus est.

Comes autem Harundellise, alius nepos ejus, quingentas

libratas terrse suscepit.

Death of

Ranulph,
earl of

Chester.

John, his

nephew,
succeeds

him.

Colligitur quadragesima.

Diebus quoque sub eisdem, misit rex literas eis quos The king

. ad hoc idoneos decreverat, ad xl^™. sibi colligendam, sub ^^^"^^ ^^*"

E. Wend. . hac forma, '' H[enricus], Dei gratia rex Angiorum, etc., collection

iv. 253. pg^j.^ de Thaneio, Willelmo de Culeswurthe, et Ad^ «^ the tax.

, filio-Willelmi, salutem," etc. Require quae sequuntur in

. Rotulis Vicecomitum.^

* facto girum'] Added in

marg,
- In the margin is drawn his

shield of arms, reversed, viz., azure

three garbs or, and underneath is

written in red, " Clipeus Cestricc,

quijam in dampnum regni prostratus

est:*

=^ In W. B. C. the date is added,

^^"v. kal. Nov. [28 Oct.]"

* defuncti'] defunc, IMS.